Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA GP Nº 358/2011                                        São Luís, 27 de julho de 2011.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o disposto no PA-1163/2011,

R E S O L V E

1 – Alterar a Composição da Comissão constituída por

intermédio da Portaria GP nº 585, de 9/11/2009, para a implantação, manutenção e
aperfeiçoamento do sistema e-Gestão, no âmbito do primeiro e segundo graus de
jurisdição deste Regional, que passa a ser a seguinte:

- CÉLIA CRISTINA NUNES MUNIZ, Técnico Judiciário,
lotada na Secretaria da Corregedoria - Presidente;
- OLÍVIA MARIA OLIVEIRA DE ALMEIDA, Técnico
Judiciário, lotada na Secretaria da Corregedoria- Presidente
Substituta;
- GIANI MARIA COSTA DE SOUZA, Diretora da Diretoria
de Recursos e Jurisprudência;
- RAIMUNDO DA CONCEIÇÃO COSTA LINDOSO,
Analista Judiciário, Assessor do Desembargador Luiz
Cosmo da Silva Júnior;
- UIRATAN ALVES DE SOUSA CAVALCANTE, Técnico
Judiciário, lotado na Diretoria de Informática;
- JOSÉ AUGUSTO RODRIGUES SILVA FILHO, Técnico
Judiciário, lotado na Diretoria de Informática;
- ANA LÚCIA ROCHA SILVA, Analista Judiciário, lotada na
Secretaria de Gestão Estratégica e Estatística;
- MARCOS ANTONIO DE SOUZA SILVA, Analista
Judiciário, lotado na Secretaria de Gestão Estratégica e
Estatística.

2 – Ficam revogadas as Portarias GP nºs 267/2010 e

555/2010.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

MÁRCIA ANDREA FARIAS DA SILVA
/dra